
, Sm|ouva o vvpQřádáni závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/201 2 Sb,, občanský zákoník. v platném znění, mezi tčmito
smluvními stranami:

Objednatelem:

název: Základni škola a Mateřská škola, Pš'aha 4, Sdrubmi 1080

sídlo: Sdruženi 1080Qa, 140 00 Praha 4

zastoupen: Mgr. Romana Mrázková, ředitelka školy

IČO: 613845!8

a

Dodauatekm:

název: Jiří Grohmann

Travná 161, 198 00 Praha 14

zastoupen: Jiří Grchmann

IČO: 88383148

I.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 10. 5. 2022 cenovou nabídku, jejimž předmětem bylo dodáni
a insíaface prqjekční a interaktivní techniky.

2. Základní škola a Mateřská škola, Praha 4, Sdruženi 1080 je povinným subjektem pro zveřejňováni
v registru smluv die smlouvy uvedené v ustanoveni odst. l. tohoto článku a má povinnost
uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č. 340/201 5 Sb., zákon o registru smlur, ve
znění pozdějších předpisA

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednáni této smlouvy nedošlo k uveřejnění
cenové nabídky uvedené v odst. l tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních
následků s tím spqjených.

4. v újmu úpravy vzájemných µáv a povinností vyplývajících z původně sjednané cenové nabídky,
s ohledem na skutečnost. Ze obě strany jednalv s vědomím závaznosti uzavřené cenové nabídky

.a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravií stav vzniklý
v důsledku neuveřejněni smlouvy v registru smluv, sjednávají sniluvní strany tuto novou srniouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.

LI.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji, že obsah vzájemných práv a povinncsti, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřeri textem původně sjednané cenově



nabídkyĽ která tvoří pro tyto účely přílohu této sinlouvy. Lhůty se rovnčž řídí původně sjednanou
cenovou nabídkou a počita,ji se od uplynuti 31 dnů od data .jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašulii, že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě původně sjednané
cenové nabídky považuji za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým
plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného
obohaceni.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plněni z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejněni v registru snduv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vy jádřeným
v příloze této smlouvy. budou splněna podlc sjednaných podmínek,

4. Smiuvní strana, která je povinným subjektem pro zveře.jňováni v registru sřnluv die cenové nabídký
uvedené v čí, I. odst. l této sínlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k nepro(jlenému
zveře,jněni této smlouvy a ,její kolnpie[ni přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona q registru smluv,

III.

Závěrečná ustanovení

}. Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá účinnosti. dneni uveřejněni v registru smluv.

2. Tato smlouva (j vypořádáni závazků ,je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každí' s hodnotouV

originálu, přičemž každá ze sn)iu\'tlích stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. l --. Cknová nabídka ze dne 10. 5. 2022

..-...,, ., Il f

i, ', l Á)' 'g as' Z'
Za abjcdnavatek: Mgr. Romanq'Mrázková

G7OHMňíNN
Ť'ravná ia,'sz 19é3 m praha

EC: 8ä38348 l DiC:

WWW.ViZUAE NIKA,¢Z

<7~
.:=m':', ."""' Za dodaí'atclc: jiří Grohmann

' V pňpadč júýchkali zmH smlouvy na v¢ř¢jňou zakázku musí být tyto změšty v šuMadu $ § 222 zákona č. i34í2016,
ť) mdáváni veřejžých mkázek, jinak by mb! být pstup zzdävMe považo", án přempck dle Š ?68 zákom.



Dodavatel
Jiří Grohmann
Travná 161
198 00 Praha 14
Česká republika
IČ: 88383148 DIČ: CZ7511260119

Cenová nabídka CN20220049

Kontaktní údaje
E-mail: info@vizualnitechnika.cz
Mobil: 730 125 382
Web: vizualnitechnika.cz

Odběratel
Základní škola a Mateřská škola, Praha 4, Sdružení
1080
Sdruženi 1080/2a
140 00 Praha 4
V

česká republika
lČ: 61384518

Způsob úhrady: Převodem

Bankovní účet

2902006988/2010

SWIFT: FIOBCZPP

Projekční a interaktivní technika - dodání + instalace.

Označení dodávky

Učebna 2B - Projektor interaktivní
WXGA,3500ansi,5 let záruka + originálnI držák
projektoru

Projekční tabule 200 x 120 cm

|nsta|ačni materiál a práce,kabeláž + lišty lOm

Učebna družina C - instalace původní techniky +
materiál,kabelážjišty atd

Učebna Školka - instalace původní techniky +
materiál,kabeláž,lišty atd

Deska 200 x 120 cm

Učebna knihovna - Projektor interaktivní
WXGA,3500ansi,5 let záruka + originálnI držák
projektoru

Tabule tříkřÍd|á na středovém pojezdu al

|nsta|ační materiál a práce,kabeláž + lišty lOm

UČebna Č101,102,204 - Projektor interaktivní
WXGA,3500ansi,5 let záruka + originálnI držák
projektoru

Křížový drŽák

Dovažky

|nsta|ačni materiál kabeláž,lišty,montáž techniky

Dopravné nadměrné

Datum

vystaveni: 06.05.2022

platnosti do: 20.05.2022

Počet m. j.

1,0000

Cena za m.j. dph %

27 800,0000 21

Bez DPH DPH Celkem

27 800,00 5 838,00 33

1,0000 8 890,0000 21 8 890,00 1 866,90

1,0000 5 945,0000 21 5 945,00 1 248,45

1,0000 5 945,0000 21 5 945,00 1 248,45

1,0000 5 945,0000 21 5 945,00 1 248,45

3,0000 8 890,0000 21 26 670,00 5 600,70

1,0000 27 800,0000 21 27 800,00 5 838,00 3

1,0000 30 900,0000 21 30 900,00 6 489,00 3

1,0000 7 140,0000 21 7 140,00 1 499,40

3,0000 27 800,0000 21 83 400,00 17 514,00 10

4,0000 3 140,0000 21 12 560,00 2 637,60 1

3,0000 3 540,0000 21 10 620,00 2 230,20 1

3,0000 7 540,0000 21 22 620,00 4 750,20 2

1,0000 1 250,0000 21 1 250,00 262,50

Sazba DPH Základ výše dph Celkem

21 %

CELKEM

277 485,00 58 271,85

277 485,00 58 271,85
Pozn.: Částky jsou včetně hodno

Vytiskl(a): Jiří Grohmann, 10.05.2022 17:26:16 Vystaveno v online fakturační službě iDoklad www.iOoklad.cz Strana 1/2



Cenová nabídka CN20220049

Cena celkem:

G7OH.M^NN
iblřj, 1'.'E5 l-

i ',.žLj ,UCI '25 532 j' iňťá€' '?®i:j ti. cl' ř.l<.äC 7

WWW.VIZUALN1TECHN1KA.CZ

... .. ....

Vytiskl(a): jiří Grohmann, 10.05.2022 17:26:16 Vystaveno v online fakturační službě iDoklad www.iOoklad.cz Strana 2/2


